
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 35η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1350/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 17-06-2016,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 09:00π.μ. ,  στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 114333 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 14-06-2016. 

Θέμα 34ο 
Έγκριση  πρακτικών της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης 
Ανοικτών/Διεθνών Διαγωνισμών της Π.Ε.Δ.Α. αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Διεθνή Μειοδοτικό 
Διαγωνισμό για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση 
του δάκου της ελιάς, προκειμένου να προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Π.Ε. Δυτ. 
Αττικής, για το έτος 2016, προϋπολογισμού 113.400,00€ πλέον του ΦΠΑ για την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών  συμμετοχής και του τεχνικού φακέλου των εταιρειών:1) “ΒΑΡΕΛΑ Π. ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
«TOTAL GREEN» - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΨΕΚΑΣΜΩΝ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ-
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ” και 2) BILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη:  

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ. 
Μακρή, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: Ω9ΜΣ7Λ7-2ΑΕ



1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις όμοιες της παρ. 7 του άρθρου 6 του Ν. 
4071/2012 για τις «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τον Ν. 4257/2014  (ΦΕΚ 93/τ.Α’ 14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «περί Προμηθειών του Δημοσίου και συναφών θεμάτων» , 
όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014(ΦΕΚ 143/28/6/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης  και 
Εποπτείας (Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α’/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».  
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16ης Νοεμβρίου 2005». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α’/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες». 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011).  

9. Την υπ’ αριθμ. οικ. 177070/2014 (ΦΕΚ 2542/τ. Β΄/24-09-2014) απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής περί «Ανάθεση – Μετάβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες». 

10. Την υπ’ αριθμ. οικ. 184244/2014 (ΦΕΚ 599/τ. Υπαλλήλων Εδικών Θέσεων και Οργάνων 
Διοίκησης Φορέων του Δημοσίου και Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα/30-09-2014) 
απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμός Προέδρου Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής». 

11. Την υπ’ αριθμ. οικ. 232641/2014 (ΦΕΚ 3203/τ. Β΄/28-11-2014) απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής περί «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφερειάρχη Αττικής». 

12. Την υπ΄αρ. 45/2016 (ΑΔΑ: ΩΟΞ17Λ7-ΜΛΤ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 
θέμα «Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες  της Περιφέρειας Αττικής έτους 
2016».  

13. Το υπ΄αρ. 3203/08-03-2016 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
Π.Ε.Δ.Α. με θέμα «Πρόγραμμα Δακοκτονίας 2016» 

14. Την υπ΄αρ. 271/2016 (ΑΔΑ: ΩΞ9Φ7Λ7-Ω92)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
«Συγκρότηση τεσσάρων επιτροπών για τις ανάγκες της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Δυτ. 
Αττικής, 1) Πενταμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων Ανοικτών / Διεθνών 
Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, 2) Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών, 3) Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων 
& Προσφυγών και 4) Τριμελούς Επιτροπής Παραλαβής Υλικών & Παροχής Εργασιών όλων 
των Διευθύνσεων, τμημάτων & γραφείων της ΠΕΔΑ». 

15.  Την υπ΄αρ. 629/2016 (ΑΔΑ: 7ΞΩ67Λ7-2ΡΠ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «Α) 
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 139.482,00€ με ΦΠΑ για τη διενέργεια 
Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη εργολάβου 
επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, προκειμένου να 
προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Π.Ε. Δυτ. Αττικής και Β) Έγκριση δαπάνης 
και διάθεση πίστωσης ύψους 400,00€ με ΦΠΑ για τις ανάγκες δημοσίευσης  της 
διακήρυξης του παραπάνω διαγωνισμού». 

16. Την υπ΄αρ. 59752/29-03-2016 (με ΑΔΑ: 63ΒΖ7Λ7-ΩΧΑ και α/α καταχώρησης 205 στο Βιβλίο  
Εγκρίσεων και Εντολών πληρωμής της ΥΔΕ)  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης . 

17. Την υπ’ αριθ 768/2016 (ΑΔΑ: ΨΩΒΧ7Λ7-ΖΕΓ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας διακήρυξης. 

18. Την υπ΄αρ. 1/2016 Διακήρυξη, της οποίας περίληψη αναρτήθηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ: 
ΩΔΕΦ7Λ7-ΗΛΦ, στο site της Περιφέρειας (www.patt.gov.gr)   ,στο Κεντρικό Κτίριο της ΠΕΔΑ, 
στο ΕΒΕΠ, στη Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας και στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, στην 

ΑΔΑ: Ω9ΜΣ7Λ7-2ΑΕ



Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και στο Διαδίκτυο στη 
διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. 

19. Το με αριθμ. πρωτ. 37/02-06-2016 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας / 
Αξιολόγησης Ανοικτών/Διεθνών Διαγωνισμών της ΠΕΔΑ αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό 
Διεθνή Ανοικτό Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών 
ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, προκειμένου να προστατευτούν οι 
ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Π.Ε. Δυτ. Αττικής, για το έτος 2016, προϋπολογισμού 
113.400,00€ πλέον του ΦΠΑ, το οποίο αναφέρει τα εξής: 

 

«Στην Αθήνα  σήμερα Πέμπτη 2 Ιουνίου  2016 και ώρα 10:00, στη Γενική Γραμματεία Εμπορίου του 
Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού στην πλατεία Κάνιγγος, συνήλθε και συνεδρίασε 
η Πενταμελής Επιτροπή Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Ανοιχτών / Διεθνών Διαγωνισμών και 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 31/24-05-2016 πρόσκληση, 
προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν  στον υπ’ αρ. 23171 
Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της 1/2016 Διακήρυξης για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων 

δολωματικών  ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, προκειμένου να 

προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής. 

 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν οι παρακάτω :  

1. ΜΑΡΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΑΚΗ- ΤΑΚΤΙΚΟΥ ,   ως πρόεδρος της επιτροπής            
2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΙΟΣΤΕΡΑΚΗ,  ως τακτικό μέλος της επιτροπής     
3. ΚΛΕΙΩ ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑ ,  ως τακτικό μέλος της επιτροπής     
4. ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ,    ως τακτικό μέλος της επιτροπής  
 
Το πέμπτο  μέλος της επιτροπής απουσίαζε αλλά διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 
 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την παραπάνω διακήρυξη και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον 
εν λόγω  διαγωνισμό προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών των  κάτωθι 
προμηθευτών: 

 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 

BUILD AND BOND 

TEXNIKH ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

31659 

2 ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 34876 

 
 
Παρατήρησε ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα και με την σειρά που προαναφέρονται  και 
αποσφράγισε τους υποφακέλους  «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά». 
Κατά  την αποσφράγιση διαπιστώθηκε η μη υποβολή δικαιολογητικών συμμετοχής και Τεχνικής 
προσφοράς της εταιρείας   BUILD AND BOND TEXNIKH ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ με αποτέλεσμα να απορριφθεί η σχετική προσφορά. 
Στο σημείο αυτό η Επιτροπή αποφάσισε την αξιολόγηση του υποφακέλου «Δικαιολογητικά 
συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» καθώς και το άνοιγμα του φυσικού φακέλου της Βαρελά 
Καλλιόπη του Παναγιώτη την ερχόμενη Δευτέρα 6 Ιουνίου 2016 και ώρα 10:00. 
Η αποσφράγιση θα γίνει στην αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφεριακής Ενότητας Δυτικής 
Αττικής.(Ηρώων Πολυτεχνείου 78 – 1ος όροφος, Ελευσίνα)» 
 

20. To με αριθμ. πρωτ. 38/06-06-2016 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας / 
Αξιολόγησης Ανοικτών/Διεθνών Διαγωνισμών της ΠΕΔΑ αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Διεθνή 
Ανοικτό Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για 
την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, προκειμένου να προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές 
εκτάσεις της Π.Ε. Δυτ. Αττικής, για το έτος 2016, προϋπολογισμού 113.400,00€ πλέον του ΦΠΑ, 
το οποίο αναφέρει τα εξής: 

ΑΔΑ: Ω9ΜΣ7Λ7-2ΑΕ



 
«Στην Ελευσίνα σήμερα  Δευτέρα 6 Ιουνίου  2016 και ώρα 10.00 πμ , στην αίθουσα συνεδριάσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, συνήλθε και συνεδρίασε η Πενταμελής Επιτροπή 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Ανοιχτών / Διεθνών Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης 
αποτελούμενη από τις:  
 
ΜΑΡΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗ- ΤΑΚΤΙΚΟΥ ,   ως πρόεδρος της επιτροπής            
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΙΟΣΤΕΡΑΚΗ,  ως τακτικό μέλος της επιτροπής     
ΚΛΕΙΩ ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑ ,  ως  τακτικό μέλος της επιτροπής     
ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ  ,    ως τακτικό  μέλος της επιτροπής  
ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΒΗ ,    ως τακτικό  μέλος της επιτροπής 
 

Στην  Συνεδρίαση χρέη Γραμματέα εκτέλεσε ο ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΛΙΟΣ, τακτικός γραμματέας της 
Επιτροπής, μόνιμος υπάλληλος της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής. 
 

Θέμα της συνεδρίασης ήταν η  αξιολόγηση  του υποφακέλου «δικαιολογητικά συμμετοχής- Τεχνική 
προσφορά» της «ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» καθώς και η αποσφράγιση του φυσικού 
φακέλου της, σύμφωνα  με την αριθμ1/2016 Διακήρυξη για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων 

δολωματικών  ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, προκειμένου να 

προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής. 

Στο σημείο  αυτό  επισημαίνουμε ότι η  ανωτέρω προσφέρουσα έχει χαρακτηρίσει εμπιστευτικά τα 
αριθμ. 5, 6, 7, 8 και 9 ηλεκτρονικώς υποβληθέντα  δικαιολογητικά .Για τον λόγο αυτό  η εταιρεία 
BUILD AND BOND έστειλε ηλεκτρονικό μήνυμα περί άρσης του απορρήτου  των ανωτέρω 
δικαιολογητικών. 
Η Επιτροπή μετά από  ηλεκτρονική επικοινωνία   με την κ. Βαρελά  συσκέφτηκε  και  θεωρεί ότι τα 
σχετικά δικαιολογητικά  είναι τεχνικά στοιχεία της παρούσης διακήρυξης και δεν λαμβάνονται ως 
εμπιστευτικά 
 Επειδή όμως η  εταιρεία  BUILD AND BOND έχει ήδη αποκλειστεί καθώς δεν έχει καταθέσει 
παραδεκτή προσφορά ,  δεν προκύπτει έννομο συμφέρον  έναντι της έτερης συμμετέχουσας και δεν 
λαμβάνεται υπόψη το αίτημα της. 
       

Ως εκ τούτου η Επιτροπή συνεχίζοντας το έργο της προχώρησε στον  έλεγχο των ηλεκτρονικώς 
υποβληθέντων  δικαιολογητικών της Βαρελά Καλλιόπης  καθώς και στο άνοιγμα του φυσικού 
φακέλου  με τα δικαιολογητικά τα οποία και μονογράφησαν από τα μέλη της Επιτροπής. 
 Η Επιτροπή  αφού αξιολόγησε τα υποβληθέντα δικαιολογητικά και δεδομένης της ύπαρξης 
συγκριτικών στοιχείων για το εν λόγω έργο από παρελθόντα έτη , γνωμοδοτεί  υπέρ της συνέχισης 
του διαγωνισμού στο επόμενο στάδιο με τη συμμετοχή της «ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ». 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει:  
Την έγκριση των υπ΄αρ. 37/02-06-2016 και 38/06-06-2016 Πρακτικών της Πενταμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής διενέργειας/αξιολόγησης Ανοικτών Διαγωνισμών της Π.Ε. Δυτ. Αττικής 
σύμφωνα με το οποίο η προσφορά της εταιρείας  BILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  κρίνεται ως μη αποδεκτή για τους λόγους που 
αναφέρονται αναλυτικά στο αντίστοιχο πρακτικό της, ενώ η προσφορά της εταιρείας “ΒΑΡΕΛΑ 
Π. ΚΑΛΛΙΟΠΗ «TOTAL GREEN» - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΨΕΚΑΣΜΩΝ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ-ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ” κρίνεται δεκτή και μπορεί να 
προχωρήσει στην επόμενη φάση του διαγωνισμού ήτοι στην αποσφράγιση της Οικονομικής 
Προσφοράς της σε επόμενη συνεδρίαση, λόγω του ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική 
προσφορά της  είναι πλήρη. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

ΑΔΑ: Ω9ΜΣ7Λ7-2ΑΕ



Την έγκριση των υπ΄αρ. 37/02-06-2016 και 38/06-06-2016 Πρακτικών της Πενταμελούς 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής διενέργειας/αξιολόγησης Ανοικτών Διαγωνισμών της Π.Ε. Δυτ. Αττικής 
σύμφωνα με το οποίο η προσφορά της εταιρείας: «BILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ»  κρίνεται ως μη αποδεκτή για 
τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο αντίστοιχο πρακτικό της, ενώ η προσφορά της 
εταιρείας: «ΒΑΡΕΛΑ Π. ΚΑΛΛΙΟΠΗ «TOTAL GREEN» - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΨΕΚΑΣΜΩΝ-ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ-ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ» κρίνεται 
δεκτή και μπορεί να προχωρήσει στην επόμενη φάση του διαγωνισμού ήτοι στην αποσφράγιση 
της Οικονομικής Προσφοράς της σε επόμενη συνεδρίαση, λόγω του ότι τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής και η τεχνική προσφορά της  είναι πλήρη. 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Δανάκος Χριστόφορος 
 

 

ΑΔΑ: Ω9ΜΣ7Λ7-2ΑΕ


		2016-06-24T14:59:42+0300
	Athens




